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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE +
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 984.600 277.000 256.800 234.000 216.800 954.100 954.100 954.100

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 782.100 201.000 213.800 196.000 171.300 787.600 787.600 787.600

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 782.100 201.000 213.800 196.000 171.300 787.600 787.600 787.600

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 00.08 2.600 150 1.150 650 650 2.600 2.600 2.600

Venituri din proprietate 5 30.10 2.600 150 1.150 650 650 2.600 2.600 2.600

Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.10.05 2.600 150 1.150 650 650 2.600 2.600 2.600

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

7 30.10.05.30 2.600 150 1.150 650 650 2.600 2.600 2.600

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 8 00.09 779.500 200.850 212.650 195.350 170.650 785.000 785.000 785.000

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

9 33.10 771.442 192.792 212.650 195.350 170.650 785.000 785.000 785.000

Contributia de intretinere a persoanelor
asistate

10 33.10.13 767.442 191.792 211.650 194.350 169.650 780.000 780.000 780.000

Alte venituri din prestari de servicii si alte
activitati

11 33.10.50 4.000 1.000 1.000 1.000 1.000 5.000 5.000 5.000

Transferuri voluntare, altele decat
subventiile

12 37.10 8.058 8.058 0 0 0 0 0 0

Donatii si sponsorizari 13 37.10.01 8.058 8.058 0 0 0 0 0 0

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

14 00.18 202.500 76.000 43.000 38.000 45.500 166.500 166.500 166.500

Subventii de la alte administratii 15 43.10 202.500 76.000 43.000 38.000 45.500 166.500 166.500 166.500

Subventii pentru institutii publice 16 43.10.09 202.500 76.000 43.000 38.000 45.500 166.500 166.500 166.500

TOTAL CHELTUIELI 17 996.047 169.210 277.000 268.247 234.000 216.800 954.100 954.100 954.100

CHELTUIELI CURENTE 18 01 996.047 169.210 277.000 268.247 234.000 216.800 954.100 954.100 954.100

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 19 10 622.600 169.210 177.400 158.400 158.400 128.400 622.600 622.600 622.600

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20 373.447 0 99.600 109.847 75.600 88.400 331.500 331.500 331.500
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CHELTUIELI DE CAPITAL 21 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE

22 64.10 982.600 169.210 277.000 255.800 233.500 216.300 952.100 952.100 952.100

Asigurari si asistenta sociala 23 68.10 982.600 169.210 277.000 255.800 233.500 216.300 952.100 952.100 952.100

CHELTUIELI CURENTE 24 01 982.600 169.210 277.000 255.800 233.500 216.300 952.100 952.100 952.100

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 25 10 622.600 169.210 177.400 158.400 158.400 128.400 622.600 622.600 622.600

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26 20 360.000 0 99.600 97.400 75.100 87.900 329.500 329.500 329.500

CHELTUIELI DE CAPITAL 27 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Asistenta acordata persoanelor in varsta 28 68.10.04 982.600 169.210 277.000 255.800 233.500 216.300 952.100 952.100 952.100

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

29 69.10 13.447 0 0 12.447 500 500 2.000 2.000 2.000

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 30 70.10 13.447 0 0 12.447 500 500 2.000 2.000 2.000

CHELTUIELI CURENTE 31 01 13.447 0 0 12.447 500 500 2.000 2.000 2.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 32 20 13.447 0 0 12.447 500 500 2.000 2.000 2.000

CHELTUIELI DE CAPITAL 33 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor
si dezvoltarii comunale

34 70.10.50 13.447 0 0 12.447 500 500 2.000 2.000 2.000

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

35 96.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

REZERVE 36 97.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 37 98.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 38 99.10 11.447 0 0 11.447 0 0 0 0 0

SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 984.600 277.000 256.800 234.000 216.800 954.100 954.100 954.100

TOTAL VENITURI 2 00.01 984.600 277.000 256.800 234.000 216.800 954.100 954.100 954.100

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 782.100 201.000 213.800 196.000 171.300 787.600 787.600 787.600

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 782.100 201.000 213.800 196.000 171.300 787.600 787.600 787.600

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 5 00.08 2.600 150 1.150 650 650 2.600 2.600 2.600
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Venituri din proprietate 6 30.10 2.600 150 1.150 650 650 2.600 2.600 2.600

Venituri din concesiuni si inchirieri 7 30.10.05 2.600 150 1.150 650 650 2.600 2.600 2.600

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

8 30.10.05.30 2.600 150 1.150 650 650 2.600 2.600 2.600

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 9 00.09 779.500 200.850 212.650 195.350 170.650 785.000 785.000 785.000

Venituri din prestari de servicii si alte
activitati

10 33.10 771.442 192.792 212.650 195.350 170.650 785.000 785.000 785.000

Contributia de intretinere a persoanelor
asistate

11 33.10.13 767.442 191.792 211.650 194.350 169.650 780.000 780.000 780.000

Alte venituri din prestari de servicii si alte
activitati

12 33.10.50 4.000 1.000 1.000 1.000 1.000 5.000 5.000 5.000

Transferuri voluntare, altele decat
subventiile

13 37.10 8.058 8.058 0 0 0 0 0 0

Donatii si sponsorizari 14 37.10.01 8.058 8.058 0 0 0 0 0 0

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

15 00.18 202.500 76.000 43.000 38.000 45.500 166.500 166.500 166.500

Subventii de la alte administratii 16 43.10 202.500 76.000 43.000 38.000 45.500 166.500 166.500 166.500

Subventii pentru institutii publice 17 43.10.09 202.500 76.000 43.000 38.000 45.500 166.500 166.500 166.500

TOTAL CHELTUIELI 18 996.047 169.210 277.000 268.247 234.000 216.800 954.100 954.100 954.100

CHELTUIELI CURENTE 19 01 996.047 169.210 277.000 268.247 234.000 216.800 954.100 954.100 954.100

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 20 10 622.600 169.210 177.400 158.400 158.400 128.400 622.600 622.600 622.600

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 21 20 373.447 0 99.600 109.847 75.600 88.400 331.500 331.500 331.500

Partea a III-a CHELTUIELI
SOCIAL-CULTURALE

22 64.10 982.600 169.210 277.000 255.800 233.500 216.300 952.100 952.100 952.100

Asigurari si asistenta sociala 23 68.10 982.600 169.210 277.000 255.800 233.500 216.300 952.100 952.100 952.100

CHELTUIELI CURENTE 24 01 982.600 169.210 277.000 255.800 233.500 216.300 952.100 952.100 952.100

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 25 10 622.600 169.210 177.400 158.400 158.400 128.400 622.600 622.600 622.600

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26 20 360.000 0 99.600 97.400 75.100 87.900 329.500 329.500 329.500

Din total capitol

Asistenta acordata persoanelor in varsta 27 68.10.04 982.600 169.210 277.000 255.800 233.500 216.300 952.100 952.100 952.100
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Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

28 69.10 13.447 0 0 12.447 500 500 2.000 2.000 2.000

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 29 70.10 13.447 0 0 12.447 500 500 2.000 2.000 2.000

CHELTUIELI CURENTE 30 01 13.447 0 0 12.447 500 500 2.000 2.000 2.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 31 20 13.447 0 0 12.447 500 500 2.000 2.000 2.000

Din total capitol

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor
si dezvoltarii comunale

32 70.10.50 13.447 0 0 12.447 500 500 2.000 2.000 2.000

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

33 96.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

REZERVE 34 97.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 35 98.10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 36 99.10 11.447 0 0 11.447 0 0 0 0 0

SECTIUNEA DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI CURENTE 2 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 3 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Partea a VII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

4 96. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

REZERVE 5 97. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 6 98. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 7 99. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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